



2011-01-17

## Eventor går på export

**I fredags tog styrelsen i Norska Orienteringsförbundet beslut på att köpa administrationsprogrammet Eventor av Svenska Orienteringsförbundet.**

Norge som under den senaste tiden diskuterat problemet med att registrering och information om tävlingar varit placerade på olika plattformar väljer nu att köpa lösningen från Sverige.

- Det är jätteroligt att vi lyckats göra en så bra lösning så att Norge vill köpa in den. Det är väldigt lika att arrangera orientering i de olika länderna och till stor del har vi samma behov, men självklart så krävs det en del implementeringsarbete i starten, men redan i söndags vid NORD-mötet hade jag och Mats Troeng det första mötet med våra norska kollegor, säger Niklas Wrane projektledare för Eventor.

- Idag är information om orienteringstävlingar väldigt spritt på olika webb-portaler och system. Med Eventor får vi allt på ett ställe när det gäller allt från tävlingsprogram, anmälan, resultat och mycket annat som tillhör administrationen. Detta kommer även att spara mycket tid när det gäller administrationen kring våra arrangemang, säger Einar Tommelstad, styrelsemedlem i Norska Orienteringsförbundet med ansvar för arrangemang och teknik.

- Ett samarbete med Norge kring Eventor ger oss flera ben att stå på när det gäller att säkra förbundets investering i Eventor. Det ger också marginal att kunna fortsätta investera i verktyget för att föreningar och förbunden i Sverige och Norge kan förenkla sin administration och förbättra informationen till sina medlemmar. Utmaningarna som möter orienteringsidrotten och orienteringsförbunden i Norden är rätt lika, och vårt svensk-norska samarbete kring Eventor är ett bra exempel på hur vi kan tillsammans kan tackla en av dessa utmaningar säger Tom Hollowell, förbundschef på Svenska Orienteringsförbundet.

Arbetet med att sätta norska Eventor på plats har påbörjats. Målet är att vara i drift till den norska säsongstarten.

---

Gött Åke, din vision höll!

Skrevs av Zerbembasqwibo 2011-01-19 kl 10:28

[Anmäl](#)

Kan ju behöva komma in lite pengar till SOFT, med tanke på det nuvarande ekonomiska läget.

Skrevs av Anders Persson 2011-01-17 kl 15:45

[Anmäl](#)